
235.01 CHODBA 11,43
235.02 KÚPELŇA 5,40
235.03 KÚPELŇA 4,24
235.04 OBÝVACIA IZBA S KUCHYŇOU 32,83

235.05 BALKÓN 9,60

235.06 IZBA 12,39
235.07 IZBA 12,37
235.08 IZBA 12,10

CELKOVÁ PLOCHA :                                        140,46

BYT Č. 235

NÁZOV MIESTNOSTÍ PLOCHA [m²]

235.09 36,90SÚKROMNÁ TERASA

ÚŽITKOVÁ PLOCHA :                                        93,96
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Plochy jednotlivých miestností sú iba orientačné. Zobrazené zariadenie (nábytok, kuchynská linka, el. spotrebiče a pod.) nie je súčasťou dodania. Investor si vyhradzuje právo na zmeny.
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210.34 PIVNICA  3,20

Istrofinal BD Rudiny II, s.r.o., Mydlárska 8718/7A, Žilina 010 01
Rudiny II, Žilina, www.rudiny.sk
Lenka Vavrová, +421 902 554 232, vavrova@istrofinal.sk

BYT č. 235

231.01 CHODBA 9,62
231.02 WC 2,16
231.03 KÚPELŇA 4,82
231.04 OBÝVACIA IZBA S KUCHYŇOU 24,03
231.06 IZBA 12,78

CELKOVÁ PLOCHA :                                       104,12

BYT  Č. 231

Č.MIESTNOSTÍ NÁZOV MIESTNOSTÍ PLOCHA [m²]

235.05 48,15SÚKROMNÁ TERASA
ÚŽITKOVÁ PLOCHA :                                        55,97

235

234232

1

2

3
4

5

6

7

BLOK ´C´
BLOK ´B´

A B

C

D

231.04

231.06

231.01

231.03 231.02

Plochy jednotlivých miestností sú iba orientačné. Zobrazené zariadenie (nábytok, kuchynská linka, el. spotrebiče a pod.) nie je súčasťou dodania. Investor si vyhradzuje právo na zmeny.
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BYT č. 132

NÁZOV MIESTNOSTÍ PLOCHA (m²)
132.01 

Č.

WC            

KÚPEĽŇA            

KUCHYŇA + OBÝVACIA IZBA             

SPÁLŇA             

CHODBA             4,20

17,73

PREDZÁHRADKA       

12,35

4,44

1,62

44,94
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ÚŽITKOVÁ PLOCHA 44,34
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PIVNICA 4,00

Plochy jednotlivých miestností sú iba orientačné. Zobrazené zariadenie (nábytok, kuchynská linka, el. spotrebiče a pod.) nie je súčasťou dodania.
Investor si vyhradzuje právo na zmeny.


